I DQS Romania
Str. Bratului nr.11, Sector 2

l@l 020565 Bucuresti
\®

Invitatie la a 7-a intalnire a clientilor DQS Romania
JOI, 11 Februarie 2016
La Hotel Mariott din Bucuresti

Rezervati acest
termen!!!

Temele ce vor fi parcurse sunt in curs de dezvoltare.

09.00
09.30
09.45
10.30
11.00
12.00

13.00
14.00
15.00
15.30

16.30
17.00

fntdmpinarea invitatilor

Cuvant de deschidere — Hilda Gieb-Schramm, Director General DQS Romania
Organizare, planificare

Pauza de cafea

Tema B

Nou I1SO 9001:2015 si 1SO 14001:2015

Masa de pranz, invitatie din partea DQS

Alimentatia in ce directie se dezvolta — dezvoltarea consumului uman,
Herr Mehnert, Director Certificare DQS CFS GmbH

Pauza de cafea

Tema C

Discutii

Starsit

Ne-am bucura daca ati da curs invitatiei noastre! Participarea este gratuita!

Cu stima

DQS Romania

Dipl.-Ing. Hilda Gieb-Schramm
Director General

Inscrierea se realizeaza prin completarea si transmiterea talonului de confirmare la adresa de mail :

TALON DE CONFIRMARE A PARTICIPARII
DQS Romania mail: office@dgsromania.ro, telefon: 021-2109663 sau mobil 0744-646 076

Firma Tel Fax
Adresa

Cod fiscal Cont Banca
Numele si prenumele participantului

Functia

Semnatura si stampila firmei




